АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2016 № 48

О внесении изменений в постановление Руководителя  Администрации города
Дудинки «О создании Градостроительного Совета города Дудинки»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Руководителя Администрации города Дудинки от

11.05.2006 № 65 «О создании Градостроительного Совета города Дудинки» (в
редакции постановления Руководителя Администрации города Дудинки от
29.05.2006 № 73) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению Руководителя Администрации
города Дудинки изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 18.07.2016 № 48

Состав Градостроительного Совета города Дудинки

Батыль С. М. – Руководитель Администрации города, председатель Совета

Квасова Я. И. – заместитель Руководителя Администрации, заместитель
председателя Совета

Волкова В. В. – главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства, секретарь Совета

Члены Совета:

Бородин С. В.

– заместитель председателя Городского Совета г. Дудинки

Жиганова Т. Е.

– заместитель Руководителя Администрации – председатель
Комитета культуры, молодежной политики и спорта
Администрации города

Хороших И. И. – начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации города

Кондрина С. Д. – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города

Белугин Д. В.

– начальник отдела по учету, распоряжению и управлению
муниципальным имуществом Комитета по управлению
муниципальным имуществом Администрации города

Трубина В. П.

– начальник отдела земельных отношений Комитета по
управлению муниципальным имуществом Администрации
города

Поротова А. И. – член Координационного совета Дудинской городской
Ассоциации коренных малочисленных народов Таймыра (по
согласованию)

Корнеева О. П. – директор КГБУК «Таймырского краеведческого музея» (по
согласованию)